
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРКИНО 

 в городе Москве 

РЕШЕНИЕ 

        08.09.2025 №  12-2 

Об исполнении бюджета  

внутригородского муниципального 

образования – муниципального  

округа Куркино в городе Москве 

за 1 полугодие 2025 года 

 

 

На основании статей 9, 154, 264.1, 264.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь частью 1 пункта 2 статьи 3, частью 2 пункта 1        

статьи 6, статьи 39 Устава внутригородского муниципального образования - 

муниципального округа Куркино в городе Москве, Совет депутатов 

внутригородского муниципального образования – муниципального округа 

Куркино в городе Москве решил: 

1. Принять к сведению информацию об исполнении бюджета 

внутригородского муниципального образования - муниципального округа 

Куркино в городе Москве за 1 полугодие 2025 года. 

2.  Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте: www.kurkino-

vmo.ru. 

 

 

Глава внутригородского муниципального  

образования – муниципального округа  

Куркино в городе Москве                                                                   М.В. Дичева 

  

 

http://www.kurkino-vmo.ru/
http://www.kurkino-vmo.ru/

